[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2020 № 624-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 10.05.2018 №253-п «Об утверждении  перечня автомобильных дорог
 общего пользования местного значения Гаврилово-Посадского  городского  поселения» (в редакции от 22.05.2018 №282-п, от 12.12.2018 №673-п, от 11.09.2019 №533-п, от 14.04.2020 №194-п, от 09.06.2020 №275-п)
Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ         «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), по результатам проведенной инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаврилово-Посадского городского поселения,   Администрация  Гаврилово-Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района  от 10.05.2018 № 253-п  «Об утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаврилово-Посадского  городского  поселения» (в редакции от 22.05.2018 №282-п, от 12.12.2018 №673-п, от 11.09.2019 №533-п, от 14.04.2020 №194-п, от 09.06.2020 №275-п) следующие изменения.

В приложении к постановлению «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области:
1.1. В строке №1 вместо «1,09» читать «0,607»;

1.2. В строке №2 вместо «0,2432» читать «0,243»;
1.3. В строке №4 вместо «0,39» читать «0,387»;

1.4. В строке №5 вместо «0,38» читать «0,379»;

1.5. В строке №10 вместо «0,0915» читать «0,092»;

1.6. В строке №11 вместо «1,3467» читать «1,347»;

1.7. В строке №13 вместо «0,3744» читать «0,374»;

1.8. В строке №14 вместо «0,62» читать «0,621»;

1.9. В строке №102 вместо «0,38» читать «0,211»;

1.10. Строку №77 исключить.
1.11. В строке «Итого» вместо «46,909» читать «45,5942».
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                          В.Ю. Лаптев